2022/7/14 上午9:56 公文簽核

edoc.ntc.edu.tw/yamiiflow/ready/common/FlowQuery.asp?pid=KPYzMi59FMWxFMR2HVW7GycidZxoE6GycZYuIMW=&Im=78D6834&IsTable= 1/2

檔　　號： 020602 收發文號：1110007725

保存年限： 5 收發日期：111年07月13日

電子簽核

創稿文號：1111298177

*1111298177*

　國立臺北科技大學  函

機關地址：

106344臺北市大安區忠孝東路三段
一號

承 辦 人：黃雅慧

電子郵件：hyh@ntut.edu.tw

受 文 者： 國立臺東專科學校
發文日期： 中華民國111年07月13日

發文字號： 北科大產學字第1117900217號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (1件) 111年塑膠材料應用種子教師培訓課程課程表( 0f9b58810ae1ee0ef7c6
e5cfc189c92c_111F900553_1_13083525877.pdf，共一個電子檔案 )
1111298
177_1_0f9b58810ae1ee0ef7c6e5cfc189c92c_111F900553_1_13083525877.pdf
（附件1）

主旨：本校辦理111 年「塑膠材料應用種子教師培訓課程」，敬邀

貴校教師踴躍報名參與，並請協助活動公告。
  說明：

一、依據技術及職業教育法第二十六條第一項規定: 「技職校
院專業科目或技術科目教師、專業及技術人員或專業及技
術教師，每任教滿六年應至與技職校院合作機構或與任教
領域有關之產業，進行至少半年以上與專業或技術有關之
研習或研究」，辦理教師深度實務研習課程。

二、為讓技職校院教師了解塑橡膠產業產業現況與未來發展，
涉取產業發展新資訊及實務經驗，加深鏈結學校育才與業
界實務用才之需求。

三、課程辦理時間:111年7月26日(二)、7月27日(三)，共計2天
，凡全程參與研習課程，於課程結束後，核發研習時數證
明。

  四、課程人數:30人。
  五、報名網址:https://reurl.cc/zZvW5p。

六、報名時間:即日起至7/21(四)17點為止(人數額滿將提前截

止)。

七、活動聯絡人:教育部產學連結執行辦公室-國立臺北科技大
學黃雅慧副理，連絡電話: (02)2771-2171 分機 6020，電
子郵件hyh@mail.ntut.edu.tw。

2022/7/14 上午9:56 公文簽核

edoc.ntc.edu.tw/yamiiflow/ready/common/FlowQuery.asp?pid=KPYzMi59FMWxFMR2HVW7GycidZxoE6GycZYuIMW=&Im=78D6834&IsTable= 2/2

  八、檢附「塑膠材料應用種子教師培訓課程」課程資訊。
  九、惠請奉核准以公假參加研習課程。

正本： 各公私立技專校院、各公私立高級職業學校

副本： 本校產學合作處